
  

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

 

Тридцятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

с. Фонтанка 

 

№1061- VIII                                                               від  30 листопада 2022 року 

 

Про внесення змін до Програми допомоги Об’єднанням співвласників 

багатоквартирних будинків на території Фонтанської сільської ради 

Одеського  району Одеської області на 2022-2023 роки 

 

Враховуючи ситуацію, яка склалася в Україні та в Фонтанській ОТГ в 

умовах воєнного стану, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської 

області, - 

  

                                     ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до Програми допомоги Об’єднанням 

співвласників багатоквартирних будинків на території Фонтанської сільської 

ради Одеського  району Одеської області на 2022-2023 роки (додаток №1). 

2. Затвердити в новій редакції Кошторис витрат Програми допомоги 

Об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків на території 

Фонтанської сільської ради Одеського  району Одеської області на 2022-2023 

роки (додаток №2). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (голова Бабенко М.Д.). 

 

 

Сільський голова                                                                     Наталія КРУПИЦЯ 

 

 

 

 

 



Додаток № 1  

до рішення сесії Фонтанської сільської ради  

№  1064-VIII  від 30.11.2022 року 

 

Програма Програми допомоги Об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків 

на території Фонтанської сільської ради Одеського  району Одеської області на 2022-

2023 роки 

 

Мета Програми 

Надання фінансової допомоги на території Фонтанської сільської ради Одеського  

району Одеської області в умовах воєнного стану. 

Основним завданням Програми є: 

Участь в фінансуванні: 

 придбання генераторів; 

 ремонту інженерних мереж та іншого обладнання (мережі електропостачання, 

водопостачання, газопостачання, електрощитові та електропідстанції, тощо), яке перебуває у 

спільній власності співвласників багатоквартирних будинків на території Фонтанської 

сільської ради Одеського  району Одеської області; 

 капітальних ремонтів житлових будинків, капітальних ремонтів майна, що 

перебуває у спільній власності співвласників багатоквартирних будинків на території 

Фонтанської сільської ради Одеського  району Одеської області. 

 

Виконавці Програми 

Виконання цієї програми покладається на орган місцевого самоврядування – 

виконавчий комітет та виконавчі органи Фонтанської сільської ради. 

Фінансування Програми 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету, а також 

інших джерел. 

Фінансування з місцевого бюджету здійснюється відповідно до кошторису витрат, який 

є додатком до цієї Програми. 

Розмір фінансування, яке здійснюється за рахунок місцевого бюджету Фонтанської 

ОТГ не може перевищувати 70% від вартості товару, робіт або послуг. При цьому граничний 

розмір фінансування для одного ОСББ не повинен перевищувати 700 тис. грн.. 

В умовах воєнного стану , з метою забезпечення оперативного реагування на 

небезпечні події та надзвичайні ситуації в окремих випадках які розглядаються індивідуально 

за рішенням сесії Фонтанської сільської ради розмір фінансування , яке здійснюються за 

рахунок  місцевого бюджету Фонтанської ОТГ може бути профінансовано повністю на 

підставі наданих підтверджуючих документів. 

 

Основні організаційні напрямки та заходи виконання Програми 

Основними організаційними напрямками та заходами виконання Програми є:  

Фінансування: 

 придбання генераторів; 

 ремонту інженерних мереж та іншого обладнання (мережі електропостачання, 

водопостачання, газопостачання, електрощитові та електропідстанції, тощо), яке перебуває у 

спільній власності співвласників багатоквартирних будинків на території Фонтанської 

сільської ради Одеського  району Одеської області; 

 капітальних ремонтів житлових будинків, капітальних ремонтів майна, що 

перебуває у спільній власності співвласників багатоквартирних будинків на території 

Фонтанської сільської ради Одеського  району Одеської області. 

 

Очікувані результати Програми 



Вирішення проблемних питань допомоги Об’єднанням співвласників 

багатоквартирних будинків на території Фонтанської сільської ради Одеського  району 

Одеської області в умовах воєнного стану. 

 

Секретар сільської ради                                                                 Максим МАТВЕЙЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 2  до Програми   

 

Кошторис витрат Програми допомоги Об’єднанням співвласників багатоквартирних 

будинків на території Фонтанської сільської ради Одеського  району Одеської області 

на 2022-2023 роки 

 

 

Назва заходів виконання Програми 

Термін 

виконання 

Сума в грн.. для 

реалізації 

заходів 

Фінансування придбання генераторів; 

ремонту інженерних мереж та іншого обладнання 

(мережі електропостачання, водопостачання, 

газопостачання, електрощитові та електропідстанції, 

тощо), яке перебуває у спільній власності 

співвласників багатоквартирних будинків на 

території Фонтанської сільської ради Одеського  

району Одеської області; 

капітальних ремонтів житлових будинків, 

капітальних ремонтів майна, що перебуває у 

спільній власності співвласників багатоквартирних 

будинків на території Фонтанської сільської ради 

Одеського  району Одеської області. 

 

 

на 2022-2023 

роки 

1 000 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

564 999 

в  тому числі  на відновлення електричної щитової , 

що живить електроенергією житлові будинки 

розташовані за адресом с. Фонтанка , вул. 

Центральна,3 корпус1,2,3 що була зруйнована у  

результаті  пожежі яка виникла після включення 

енергопостачання (напруги , та в наслідок 

перевантаження будинкових мереж 17.11.2022 року 

Об’єднанню співвласників багатоквартирного 

будинку  «ФОНТАНКА СІТІ 1» 

 

  

В тому числі   

Заходи ( зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій 

в житловому фонді – капітальний ремонт 

електричної щитової комплексу житлових будинків 

за адресою вул. Центральна, буд.3, корус,2 , с. 

Фонтанка Одеський (Лиманський) район, Одеська 

область ( в тому числі технічний нагляд та 

експертиза кошторисної документації) 

2022 рік 

 

Секретар сільської ради                                                                 Максим МАТВЕЙЧУК 

 

 

 

 

 



                                                            
УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Тридцятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

с. Фонтанка 

 

№1062- VIII                                                               від  30 листопада 2022 року 

 

 

 

Про передачу субвенції  з бюджету Фонтанської сільської територіальної 

громади  Одеського району Одеської області  до обласного бюджету 

Одеської області  на фінансування видатків Комунального 

некомерційного підприємства «Одеська обласна психіатрична 

лікарня№2» Одеської обласної ради на 2022 рік 

 

 

Розглянувши лист директора КНП «Одеська обласна психіатрична 

лікарня№2» ООР» від 30.11.2022 року №426 про надання фінансової підтримки, 

з метою підтримки та поліпшення матеріально- технічної бази Комунального 

некомерційного підприємства «Одеська обласна психіатрична лікарня№2» 

Одеської обласної ради на 2022 рік, яке здійснює свою діяльність  на території 

Фонтанської сільської територіальної громади, на виконання проєкту   Програми  

фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Одеська 

обласна психіатрична лікарня №2» Одеської обласної ради на 2022 рік, 

керуючись Бюджетним Кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області, - 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати субвенцію з  бюджету Фонтанської сільської територіальної 

громади  Одеського району Одеської області  до обласного бюджету Одеської 

області в сумі 432 318 (чотириста тридцять дві тисячі триста вісімнадцять) 

гривень 00 копійок на фінансування видатків Комунального некомерційного 

підприємства «Одеська обласна психіатрична лікарня№2» Одеської обласної 

ради на 2022 рік, а саме на придбання 

-  продуктів харчування 103782  (сто три тисячі сімсот вісімдесят дві  ) гривни 

00 копійок; 

-  медикаментів   163536 ( сто шістдесят три тисячі п’ятсот тридцять шість 

тисяч) гривень 00 копійок; 

- дизельне паливо 165000 ( сто шістдесят п’ять тисяч )гривень 00 копійок. 

 



2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на  начальника 

управління фінансів Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області  І.В.Антонюк   . 

 

 

Сільський голова                                                                 Наталія КРУПИЦЯ 



                                                                                                                          

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Тридцятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

с. Фонтанка 

 

№1063- VIII                                                               від  30 листопада 2022 року 

 

Про затвердження Програми  фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства «Одеська обласна психіатрична лікарня№2» 

Одеської обласної ради на 2022 рік 
 

Розглянувши лист директора КНП «Одеська обласна психіатрична лікарня№2» 

ООР» від 30.11.2022 року №426 про надання фінансової підтримки, з метою 

підтримки та поліпшення матеріально- технічної бази Комунального 

некомерційного підприємства «Одеська обласна психіатрична лікарня№2» Одеської 

обласної ради на 2022 рік, яке здійснює свою діяльність  на території Фонтанської 

сільської територіальної громад ; відповідно до вимог Бюджетного кодексу України; 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» Фонтанська 

сільська рада Одеського району Одеської області  

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму  фінансової підтримки Комунального некомерційного 

підприємства «Одеська обласна психіатрична лікарня№2» Одеської обласної ради 

на 2022 рік, додаток №1 до рішення додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів , бюджету , планування соціально- економічного розвитку , інвестицій та 

міжнародного співробітництва (голова Бабенко М.Д.). 

                                                                                                             

 

 

Сільський голова                                                            Наталія КРУПИЦЯ      

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 до рішення  

  №1063-VII   від   30.11.2022 року            

 

Програма  фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Одеська 

обласна психіатрична лікарня№2» Одеської обласної ради на 2022 рік 

 

 

1.Паспорт Програми 

 
1. Назва Програми 

(Назва програми повинна вказувати 

на її специфіку) 

Програма фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства «Одеська обласна 

психіатрична лікарня№2» Одеської обласної ради 

на 2022 рік    

2. Ініціатор розроблення 

Програми 

Фонтанська   сільська рада Одеського району 

Одеської області 

 

2. Підстава для розроблення 

 

Протокольне доручення сільського голови від 

30.11.2022 року 

Бюджетний кодекс України, Закон України «Про 

державні фінансові гарантії медичного 

обслуговування населення» 

3. Розробник Програми Фонтанська   сільська рада Одеського району 

Одеської області 

 

4. Відповідальний виконавець 

Програми 

Комунальне некомерційного підприємства 

«Одеська обласна психіатрична лікарня№2» 

Одеської обласної ради на 2022 рік    

5. Учасники програми Фонтанська   сільська рада Одеського району 

Одеської області; 

Комунальне некомерційного підприємства 

«Одеська обласна психіатрична лікарня№2» 

Одеської обласної ради на 2022 рік    

6. Мета програми Створення умов для забезпечення доступності та 

якості надання своєчасної вторинної медичної 

допомоги пацієнтах які знаходяться на лікування 

КНП «Одеська обласна психіатрична лікарня №2» 

ООР, збереження існуючої мережі закладів 

охорони здоров’я громади, зміцненні матеріально-

технічної бази КНП «Одеська обласна 

психіатрична лікарня №2» ООР.  

7. Термін реалізації Програми 2022 рік  

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів 

, необхідних для реалізації Програми 

, всього: 

В тому числі: 

-коштів сільського бюджету 

Фонтанської сільської ради 

-коштів державного бюджету 

-кошти позабюджетних джерел 

 432 318  грн. 

 

 

 

 

432 318  грн. 

 

 

9. Очікувані результати виконання Покращити ефективність  надання вторинної 

медичної допомоги. 



10. Ключові показники ефективності Створення умов ефективного функціонування 

вторинної медичної допомоги за рахунок ресурсів 

місцевого бюджету шляхом передачі субвенції до 

обласного бюджету Одеської області. 

 

 

 

2. Загальна частина та опис проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

 

Охорона здоров’я визначається одним із пріоритетних напрямків державної політики 

та одним із основних факторів національної безпеки країни. Перспективність розвитку 

суспільства визначається станом здоров’я людини та державними витратами на охорону 

здоров’я. 

         Основним підходом до концепції реформування охорони здоров’я є створення 

належних умов для надання якісної своєчасної вторинної медичної допомоги.  

          Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства 

«Одеська обласна психіатрична лікарня№2» Одеської обласної ради на 2022 рік   визначає 

питання фінансової підтримки роботи  Комунального некомерційного підприємства 

«Одеська обласна психіатрична лікарня№2» Одеської обласної ради на 2022 рік в умовах 

воєнного стану. 

КНП «Одеська обласна психіатрична лікарня №2» ООР» здійснює господарську 

некомерційну діяльність, яка не передбачає отримання прибутку згідно з нормами 

відповідних законів, та спрямована на досягнення, збереження, зміцнення здоров’я 

населення та інші соціальні результати. Підприємство  має самостійний баланс, здійснює 

фінансові операції через розрахунковий рахунок в Управлінні державної казначейської 

служби України та розрахункові рахунки в установах банків. 

 Одним з основних завдань органів виконавчої влади та місцевого самоврядування є 

створення умов для ефективного та доступного для всіх громадян медичного 

обслуговування та забезпечення населення якісною та доступною медичною допомогою. 

Актуальність Програми визначена необхідністю надати фінансову допомогу КНП 

«Одеська обласна психіатрична лікарня №2» ООР», яке розташоване на території 

Фонтанської сільської територіальної громади  для покриття додаткових витрат, які не 

передбачені в кошторисі витрат лікарні, поліпшення матеріально-технічної бази та 

необхідністю створення сприятливих умов для лікування хворих які на даний час 

перебувають в закладі. 

Прийняття Програми фінансової підтримки створює правові засади для 

запровадження фінансування КНП «Одеська обласна психіатрична лікарня №2» ООР за 

рахунок ресурсів місцевого бюджету шляхом передачі субвенції до обласного бюджету 

Одеської області. 

 Програма розроблена відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Основи законодавства України про охорону здоров'я», Цивільного, 

Господарського та Бюджетного кодексів України та інших законодавчих та нормативно-

правових актів. 

 

3. Мета та завдання Програми 

 

           Мета цієї Програми полягає у створенні умов для забезпечення доступності та якості 

надання своєчасної вторинної медичної допомоги пацієнтах які знаходяться на лікування 

КНП «Одеська обласна психіатрична лікарня №2» ООР, збереження існуючої мережі 

закладів охорони здоров’я громади, зміцненні матеріально-технічної бази КНП «Одеська 

обласна психіатрична лікарня №2» ООР.  

        Основним завданням програми є забезпечення належного фінансування потреб 

підприємства, створення умов ефективного функціонування вторинної медичної допомоги 

за рахунок ресурсів місцевого бюджету шляхом передачі субвенції до обласного бюджету 

Одеської області. 



 

4. Обсяг та джерела фінансування Програми 

 

          Фінансове забезпечення Програми здійснюється відповідно до законодавства України 

за рахунок коштів місцевого бюджету. 

          Виконання Програми у повному обсязі можливе лише за умови стабільного 

фінансування її складових.  

          Необхідний обсяг фінансування Програми в подальшому можна уточнювати. 

          Фінансова підтримка є безповоротною. Орієнтовні суми фінансової підтримки 

наведені в додатках до Програми. 

 

5. Очікувані результати виконання Програми 

 

Виконання Програми дозволить: 

- покращити ефективність  надання вторинної медичної допомоги пацієнтах, які 

знаходяться на лікування КНП «Одеська обласна психіатрична лікарня №2 ООР, 

збереження існуючої мережі закладів охорони здоров’я громади, зміцненні матеріально-

технічної бази КНП «Одеська обласна психіатрична лікарня №2» ООР.  

 

6. Координація та контроль за ходом виконання Програми 

Координацію і контроль, проведення розрахунків щорічної грошової потреби для 

виконання заходів даної Програми та надання пропозицій по удосконаленню роботи сфери 

охорони здоров’я, передбачених цією Програмою, здійснюється КНП «Одеська обласна 

психіатрична лікарня №2  ООР . 

Щорічно, за підсумками поточного року (до 01 лютого), підприємство звітє про хід 

реалізації Програми на засіданні виконавчого комітету Фонтанської сільської  ради та 

подають звіт про хід виконання Програми до Управління фінансів Фонтанської сільської 

ради , яка готує узагальнений звіт та подає на розгляд Фонтанської сільської ради. Протягом 

терміну дії Програми вона може коригуватися. Зміни до Програми вносяться відповідно до 

вимог діючого законодавства 

 

 

Секретар сільської ради                                                                    Максим МАТВЕЙЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 до Програми 

Напрями діяльності і заходи реалізації  

Програми  фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Одеська 

обласна психіатрична лікарня№2» Одеської обласної ради на 2022 рік 

 

№ 

з/п 
Завдання Перелік заходів програми 

Термін 

виконанн

я заходу 

Викон

авці 

Джерел

а 

фінансу

вання 

Орієнтов

ні обсяги 

фінансув

ання ( 

грн.) 

Очіку

ваний 

резуль

тат 

1 

Забезпечення 

доступності та 

якості надання 

своєчасної 

вторинної 

медичної 

допомоги 

пацієнтах які 

знаходяться на 

лікування КНП 

«Одеська обласна 

психіатрична 

лікарня №2» 

ООР, збереження 

існуючої мережі 

закладів охорони 

здоров’я громади, 

зміцненні 

матеріально-

технічної бази 

КНП «Одеська 

обласна 

психіатрична 

лікарня №2» 

ООР.  

 

Інша субвенція з місцевого 

бюджету до обласного бюджету 

Одеської області на  

фінансування видатків 

придбання  

-продуктів харчування103 782 

грн , 

-медикаментів 163 536 грн. 

- дизельне пальне  165000 грн. 

2022 рік 

 

КНП 

«Одесь

ка 

обласна 

психіат

рична 

лікарня 

№2  

ООР 

КНП 

«ЦПМ

СД» 

Місцевий 

бюджет 

Фонтансь

кої 

сільської 

територіа

льної 

громади 

 

432318 Покращи

ти 

ефективн

ість  

надання 

вторинно

ї 

медичної 

допомоги

. 

 Разом     432318  

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                    Максим МАТВЕЙЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 2 до Програми 

 

 

ПОКАЗНИКИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТІ ПРОГРАМИ 

 

№ 

з/п 

Назва 

показника 

Одиниц
я 

вимір
у 

Вихідні дані 

на початок 

дії програми 

2023   рік 

1 2 3 4 5 
1. Показники затрат 

1
П
о  
П
о
к
а
з
н
и
к
и 
з
а
т
о
р
а
т
1 

Обсяг субвенції грн Лист КНП «Одеська обласна 

психіатрична лікарня№2 ООР» від 

30.11.2022 року №426 

432318 

2 Показники продукту 

 

Кількість заходів по КНП «Одеська 

обласна психіатрична лікарня№2 ООР» 

 Лист КНП «Одеська обласна 

психіатрична лікарня№2 ООР» від 

30.11.2022 року №426 

3 

3 Показники ефективності  
 

 
Середні витрати на один захід  Лист КНП «Одеська обласна 

психіатрична лікарня№2 ООР» від 

30.11.2022 року №426 

144106 

    4. Показники якості  

1 

Питома вага проведених заходів до 

запланованих 

 розрахунок 100 

 

Секретар сільської ради                                                        Максим МАТВЕЙЧУК 

 

Додаток 3 до Програми 

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ 

Обсяг коштів, що 

пропонується 

залучити на 

виконання Програми 

Строки  виконання програми Всього 

витрат на 

виконання 

Програми 

 
 

2022 рік 

 

1 2 3 

Обсяг ресурсів, всього, 

у тому числі: 

432318 
 

432318 
 

державний бюджет - 

- 

 
сільський  бюджет 432318 

- 
432318 

 

кошти небюджетних 

джерел 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

Секретар сільської ради                                     Максим МАТВЕЙЧУК 
 



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

10000000 182 678 965,00 182 642 165,00 36 800,00 0,00

11000000 68 602 773,00 68 602 773,00 0,00 0,00

11010000 68 116 224,00 68 116 224,00 0,00 0,00

11010100 63 113 559,00 63 113 559,00 0,00 0,00

11010200 1 382,00 1 382,00 0,00 0,00

11010400 3 393 627,00 3 393 627,00 0,00 0,00

11010500 1 607 656,00 1 607 656,00 0,00 0,00

11020000 486 549,00 486 549,00 0,00 0,00

11020200 486 549,00 486 549,00 0,00 0,00

13000000 4 525,00 4 525,00 0,00 0,00

13010000 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

13010200 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

13030000 25,00 25,00 0,00 0,00

13030100 25,00 25,00 0,00 0,00

14000000 33 183 302,00 33 183 302,00 0,00 0,00

14020000 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

14021900 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

14030000 13 283 786,00 13 283 786,00 0,00 0,00

14031900 13 283 786,00 13 283 786,00 0,00 0,00

14040000 16 399 516,00 16 399 516,00 0,00 0,00

14040100 4 807 000,00 4 807 000,00 0,00 0,00

14040200 11 592 516,00 11 592 516,00 0,00 0,00

18000000 80 851 565,00 80 851 565,00 0,00 0,00

18010000 51 093 000,00 51 093 000,00 0,00 0,00

18010100 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

18010200 1 986 000,00 1 986 000,00 0,00 0,00

18010300 1 864 000,00 1 864 000,00 0,00 0,00

18010400 11 936 000,00 11 936 000,00 0,00 0,00

18010500 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00

18010600 17 200 000,00 17 200 000,00 0,00 0,00

18010700 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

18010900 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

18011000 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00

18011100 58 900,00 58 900,00 0,00 0,00

18030000 32 339,00 32 339,00 0,00 0,00

18030100 4 331,00 4 331,00 0,00 0,00

18030200 28 008,00 28 008,00 0,00 0,00

Земельний податок з юридичних осіб

Орендна плата з юридичних осіб

Земельний податок з фізичних осіб

Орендна плата з фізичних осіб

Транспортний податок з фізичних осіб

Транспортний податок з юридичних осіб

Туристичний збір 

Туристичний збір, сплачений юридичними особами 

Туристичний збір, сплачений фізичними особами 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений  

юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості

Пальне

Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції) 

Пальне

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі 

в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 

тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 

оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України
Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України

Податок на майно

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції)

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 

рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

Податок на прибуток підприємств  

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 

власності 

Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 

плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного користування)

Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення

Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 

копалин загальнодержавного значення

Внутрішні податки на товари та послуги  

Спеціальний фонд

2

Податкові надходження  
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості  

Податок та збір на доходи фізичних осіб

Усього
Загальний

фонд

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати

15588000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету

місцевого бюджету на 2022 рік

Додаток №1

Рішення сесії Фонтанської сільської ради №1064-VIII від 30.11.2022 

Про внесення змін та доповнень до рішення сесії №610-VIII від 

23.12.2021 року 

"Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022рік"

ДОХОДИ



18050000 29 726 226,00 29 726 226,00 0,00 0,00

18050300 4 398 000,00 4 398 000,00 0,00 0,00

18050400 24 736 226,00 24 736 226,00 0,00 0,00

18050500 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00

19000000 36 800,00 0,00 36 800,00 0,00

19010000 36 800,00 0,00 36 800,00 0,00

19010100 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00

19010200 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00

19010300 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00

20000000 6 751 155,00 3 972 661,00 2 778 494,00 0,00

21000000 226 815,00 226 815,00 0,00 0,00

21080000 226 815,00 226 815,00 0,00 0,00

21080900 5 154,00 5 154,00 0,00 0,00

21081100 71 661,00 71 661,00 0,00 0,00

21081500 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

22000000 1 447 251,00 1 447 251,00 0,00 0,00

22010000 1 437 560,00 1 437 560,00 0,00 0,00

22010300 44 488,00 44 488,00 0,00 0,00

22012500 1 232 512,00 1 232 512,00 0,00 0,00

22012600 160 560,00 160 560,00 0,00 0,00

22012900 0,00 0,00 0,00 0,00

22080000 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

22080400 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

22090000 5 691,00 5 691,00 0,00 0,00

22090100 1,00 1,00 0,00 0,00

22090200 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

22090400 4 490,00 4 490,00 0,00 0,00

24000000 2 298 595,00 2 298 595,00 0,00 0,00

24060000 2 298 595,00 2 298 595,00 0,00 0,00

24060300 2 298 595,00 2 298 595,00 0,00 0,00

25000000 2 778 494,00 0,00 2 778 494,00 0,00

25010000 2 778 494,00 0,00 2 778 494,00 0,00

25010100 2 778 494,00 0,00 2 778 494,00 0,00

189 430 120,00 186 614 826,00 2 815 294,00 0,00

40000000 57 790 833,00 57 790 833,00 0,00 0,00

41000000 57 790 833,00 57 790 833,00 0,00 0,00

41020000 3 292 300,00 3 292 300,00 0,00 0,00

41020100 3 292 300,00 3 292 300,00 0,00 0,00

41030000 53 438 500,00 53 438 500,00 0,00 0,00

41033900 53 438 500,00 53 438 500,00 0,00 0,00

41050000 1 060 033,00 1 060 033,00 0,00 0,00

41051000 557 128,00 557 128,00 0,00 0,00

41051200 122 905,00 122 905,00 0,00 0,00

41053900 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

Х 247 220 953,00 244 405 659,00 2 815 294,00 0,00

Секретар сільської ради Максим МАТВЕЙЧУК

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету

Разом доходів

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  

Інші надходження  

Власні надходження бюджетних установ  

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством 

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю 

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)
Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам

Базова дотація

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних 

паспортів (посвідок) та паспортів громадян України  

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності 

Плата за надання адміністративних послуг

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб,  

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань

Плата за надання інших адміністративних послуг

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, а 

також плата за надання інших платних послуг, пов’язаних з такою державною 

реєстрацією
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном  

Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває в комунальній власності

Державне мито  

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 

документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування 

 

Державне мито, не віднесене до інших категорій  

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у 

сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників,  у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 

(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

Інші податки та збори 

Екологічний податок 

Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 

забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 

об`єкти 

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 

місцях чи на об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 

сировини 

Неподаткові надходження  

Доходи від власності та підприємницької діяльності  

Інші надходження  

Штрафні санкції за порушення законодавства про патентування, за 

порушення норм регулювання обігу готівки та про застосування реєстраторів 

розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг 

Адміністративні штрафи та інші санкції 

Єдиний податок з фізичних осіб 

Єдиний податок  

Єдиний податок з юридичних осіб 



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 100 191 903,00 9 701 509,00 90 490 394,00 90 490 394,00

208000 100 191 903,00 9 701 509,00 90 490 394,00 90 490 394,00

208100 111 741 819,06 90 071 045,71 21 670 773,35 16 386 357,73

208200 11 549 916,06 280 045,71 11 269 870,35 5 985 454,73

208400 0,00 -80 089 491,00 80 089 491,00 80 089 491,00

X 100 191 903,00 9 701 509,00 90 490 394,00 90 490 394,00

600000 100 191 903,00 9 701 509,00 90 490 394,00 90 490 394,00

602000 100 191 903,00 9 701 509,00 90 490 394,00 90 490 394,00

602100 111 741 819,06 90 071 045,71 21 670 773,35 16 386 357,73

602200 11 549 916,06 280 045,71 11 269 870,35 5 985 454,73

602400 0,00 -80 089 491,00 80 089 491,00 80 089 491,00

X 100 191 903,00 9 701 509,00 90 490 394,00 90 490 394,00

Секретар сільської ради Максим МАТВЕЙЧУК

Додаток №2

Рішення сесії Фонтанської сільської ради №1064-VIII від 30.11.2022 

Про внесення змін та доповнень до рішення сесії №610-VIII від 23.12.2021 

року 

"Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік"

ФІНАНСУВАННЯ

місцевого бюджету на 2022 рік

15588000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 108 247 268,00 87 796 200,00 30 920 969,00 11 509 190,00 20 451 068,00 36 637 266,00 36 600 466,00 0,00 0,00 0,00 36 637 266,00 144 884 534,00

0110000 108 247 268,00 87 796 200,00 30 920 969,00 11 509 190,00 20 451 068,00 36 637 266,00 36 600 466,00 0,00 0,00 0,00 36 637 266,00 144 884 534,00

0100 40 021 683,00 40 021 683,00 29 712 240,00 1 525 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 021 683,00

0110150 0150 0111 39 481 683,00 39 481 683,00 29 712 240,00 1 525 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 481 683,00

0110180 0180 0133 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

2000 3 846 857,00 3 846 857,00 0,00 0,00 0,00 8 488 000,00 8 488 000,00 0,00 0,00 0,00 8 488 000,00 12 334 857,00

0112111 2111 0726 3 846 857,00 3 846 857,00 0,00 0,00 0,00 8 488 000,00 8 488 000,00 0,00 0,00 0,00 8 488 000,00 12 334 857,00

3000 15 937 712,00 15 937 712,00 1 208 729,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 15 987 712,00

0113032 3032 1070 29 365,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 365,00

0113160 3160 1010 228 697,00 228 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 697,00

0113210 3210 1050 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

0113230 3230 1070 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00

0113241 3241 1090 1 499 650,00 1 499 650,00 1 208 729,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 1 549 650,00

0113242 3242 1090 13 580 000,00 13 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 580 000,00

6000 33 084 908,00 13 133 840,00 0,00 9 933 240,00 19 951 068,00 14 040 434,00 14 040 434,00 0,00 0,00 0,00 14 040 434,00 47 125 342,00

0116013 6013 0620 1 805 000,00 1 405 000,00 0,00 0,00 400 000,00 119 600,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 119 600,00 1 924 600,00

0116020 6020 0620 3 036 722,00 0,00 0,00 0,00 3 036 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 722,00

Додаток №3

Рішення сесії Фонтанської сільської ради №1064-VIII від 30.11.2022 року

Про внесення змін та доповнень до рішення сесії №610-VIII від 23.12.2021 року 

"Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік"

РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету на 2022 рік
15588000000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області

Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

Інша діяльність у сфері державного управління

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

Організація та проведення громадських робіт

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням воєнного стану

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги



0116030 6030 0620 26 486 000,00 11 728 840,00 0,00 9 933 240,00 14 757 160,00 13 920 834,00 13 920 834,00 0,00 0,00 0,00 13 920 834,00 40 406 834,00

0116071 6071 0640 1 757 186,00 0,00 0,00 0,00 1 757 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 186,00

7000 6 676 056,00 6 176 056,00 0,00 0,00 500 000,00 3 869 900,00 3 869 900,00 0,00 0,00 0,00 3 869 900,00 10 545 956,00

0117130 7130 0421 900 000,00 400 000,00 0,00 0,00 500 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 900 000,00

0117321 7321 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

0117370 7370 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 49 900,00

0117442 7442 0456 49 490,00 49 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 490,00

0117461 7461 0456 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

0117520 7520 0460 726 566,00 726 566,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 1 046 566,00

8000 4 299 000,00 4 299 000,00 0,00 50 000,00 0,00 1 621 799,00 1 584 999,00 0,00 0,00 0,00 1 621 799,00 5 920 799,00

0118110 8110 0320 330 000,00 330 000,00 0,00 50 000,00 0,00 1 584 999,00 1 584 999,00 0,00 0,00 0,00 1 584 999,00 1 914 999,00

0118210 8210 0380 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00

0118220 8220 0380 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00

0118230 8230 0380 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00

0118240 8240 0380 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0118330 8330 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 800,00 36 800,00

8700 4 381 052,00 4 381 052,00 0,00 0,00 0,00 8 567 133,00 8 567 133,00 0,00 0,00 0,00 8 567 133,00 12 948 185,00

0118721 8721 0760 60 446,00 60 446,00 0,00 0,00 0,00 3 843 933,00 3 843 933,00 0,00 0,00 0,00 3 843 933,00 3 904 379,00

0118775 8775 0133 4 320 606,00 4 320 606,00 0,00 0,00 0,00 4 723 200,00 4 723 200,00 0,00 0,00 0,00 4 723 200,00 9 043 806,00

0600000 114 323 129,00 114 323 129,00 76 862 950,00 6 622 252,00 0,00 11 882 293,00 9 103 799,00 2 778 494,00 0,00 0,00 9 103 799,00 126 205 422,00

0610000 114 323 129,00 114 323 129,00 76 862 950,00 6 622 252,00 0,00 11 882 293,00 9 103 799,00 2 778 494,00 0,00 0,00 9 103 799,00 126 205 422,00

0100 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0610180 0180 0133 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1000 112 127 927,00 112 127 927,00 76 862 950,00 6 622 252,00 0,00 5 465 594,00 2 687 100,00 2 778 494,00 0,00 0,00 2 687 100,00 117 593 521,00

0611010 1010 0910 29 742 477,00 29 742 477,00 20 234 100,00 3 483 472,00 0,00 2 601 434,00 68 100,00 2 533 334,00 0,00 0,00 68 100,00 32 343 911,00

0611021 1021 0921 20 301 197,00 20 301 197,00 6 562 800,00 3 138 780,00 0,00 2 569 000,00 2 569 000,00 0,00 0,00 0,00 2 569 000,00 22 870 197,00

0611031 1031 0921 53 995 628,00 53 995 628,00 43 802 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 995 628,00

0611061 1061 0921 96 769,00 96 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 769,00

0611080 1080 0960 2 841 101,00 2 841 101,00 2 328 771,00 0,00 0,00 295 160,00 50 000,00 245 160,00 0,00 0,00 50 000,00 3 136 261,00

0611141 1141 0990 4 952 850,00 4 952 850,00 3 868 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 952 850,00

0611142 1142 0990 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

Організація благоустрою населених пунктів

Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на житлово-комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром 

економічно обґрунтованих витрат на їх 

виробництво (надання)

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

Будівництво освітніх установ та закладів

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

Утримання та розвиток інших об’єктів 

транспортної інфраструктури

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Реалізація Національної програми 

інформатизації

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

Інші заходи громадського порядку та безпеки

Заходи та роботи з територіальної оборони

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів

РЕЗЕРВНИЙ ФОНД

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі закладу охорони 

здоров’я за рахунок коштів резервного фонду 

місцевого бюджету

Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду 

місцевого бюджету

Управління освіти Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області  

Управління освіти Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області  

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Інша діяльність у сфері державного управління

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти



0611200 1200 0990 122 905,00 122 905,00 66 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 905,00

3000 710 860,00 710 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 860,00

0613133 3133 1040 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0613230 3230 1070 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0613242 3242 1090 10 860,00 10 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 860,00

7000 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 196 000,00

0617130 7130 0421 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00

0617321 7321 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

8000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

0618110 8110 0320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

8700 1 238 342,00 1 238 342,00 0,00 0,00 0,00 2 296 699,00 2 296 699,00 0,00 0,00 0,00 2 296 699,00 3 535 041,00

0618724 8724 0990 1 238 342,00 1 238 342,00 0,00 0,00 0,00 2 296 699,00 2 296 699,00 0,00 0,00 0,00 2 296 699,00 3 535 041,00

1000000 12 565 338,00 12 565 338,00 4 924 226,00 711 116,00 0,00 3 803 563,00 3 803 563,00 0,00 0,00 0,00 3 803 563,00 16 368 901,00

1010000 12 565 338,00 12 565 338,00 4 924 226,00 711 116,00 0,00 3 803 563,00 3 803 563,00 0,00 0,00 0,00 3 803 563,00 16 368 901,00

0100 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1010180 0180 0133 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

3000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 200 000,00

1013230 3230 1070 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 200 000,00

4000 7 412 243,00 7 412 243,00 4 924 226,00 711 116,00 0,00 3 643 563,00 3 643 563,00 0,00 0,00 0,00 3 643 563,00 11 055 806,00

1014030 4030 0824 1 035 272,00 1 035 272,00 797 538,00 17 275,00 0,00 17 960,00 17 960,00 0,00 0,00 0,00 17 960,00 1 053 232,00

1014060 4060 0828 4 752 511,00 4 752 511,00 2 998 549,00 693 841,00 0,00 3 587 603,00 3 587 603,00 0,00 0,00 0,00 3 587 603,00 8 340 114,00

1014081 4081 0829 1 466 130,00 1 466 130,00 1 128 139,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 1 504 130,00

1014082 4082 0829 158 330,00 158 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 330,00

5000 4 903 095,00 4 903 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 903 095,00

1015062 5062 0810 4 903 095,00 4 903 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 903 095,00

8000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 160 000,00

1018110 8110 0320 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 160 000,00

1500000 6 545 415,00 6 545 415,00 4 532 290,00 0,00 0,00 24 032 193,00 24 032 193,00 0,00 0,00 0,00 24 032 193,00 30 577 608,00

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Інші заходи та заклади молодіжної політики

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням воєнного стану

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

Будівництво освітніх установ та закладів

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

РЕЗЕРВНИЙ ФОНД

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі закладу освіти за 

рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету

Управління культури, молоді і спорту 

виконавчого комітету Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області

Управління культури, молоді і спорту 

виконавчого комітету Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Інша діяльність у сфері державного управління

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням воєнного стану

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Управління капітального будівництва 

Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області 



1510000 6 545 415,00 6 545 415,00 4 532 290,00 0,00 0,00 24 032 193,00 24 032 193,00 0,00 0,00 0,00 24 032 193,00 30 577 608,00

0100 5 683 540,00 5 683 540,00 4 532 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 683 540,00

1510160 0160 0111 5 683 540,00 5 683 540,00 4 532 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 683 540,00

1000 821 875,00 821 875,00 0,00 0,00 0,00 5 852 193,00 5 852 193,00 0,00 0,00 0,00 5 852 193,00 6 674 068,00

1511010 1010 0910 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00

1511021 1021 0921 652 600,00 652 600,00 0,00 0,00 0,00 1 971 526,00 1 971 526,00 0,00 0,00 0,00 1 971 526,00 2 624 126,00

1511061 1061 0921 169 275,00 169 275,00 0,00 0,00 0,00 3 560 667,00 3 560 667,00 0,00 0,00 0,00 3 560 667,00 3 729 942,00

6000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00

1516013 6013 0620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00

7000 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 14 380 000,00 14 380 000,00 0,00 0,00 0,00 14 380 000,00 14 420 000,00

1517325 7325 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 6 700 000,00 6 700 000,00

1517330 7330 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 630 000,00 7 630 000,00 0,00 0,00 0,00 7 630 000,00 7 630 000,00

1517520 7520 0460 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 90 000,00

8000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

1518110 8110 0320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

3700000 12 426 018,00 12 272 734,00 1 890 652,00 0,00 0,00 16 950 373,00 16 950 373,00 0,00 0,00 0,00 16 950 373,00 29 376 391,00

3710000 12 426 018,00 12 272 734,00 1 890 652,00 0,00 0,00 16 950 373,00 16 950 373,00 0,00 0,00 0,00 16 950 373,00 29 376 391,00

0100 2 430 466,00 2 430 466,00 1 890 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 466,00

3710160 0160 0111 2 430 466,00 2 430 466,00 1 890 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 466,00

7000 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 12 450 373,00 12 450 373,00 0,00 0,00 0,00 12 450 373,00 12 467 573,00

3717370 7370 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 367 773,00 12 367 773,00 0,00 0,00 0,00 12 367 773,00 12 367 773,00

3717520 7520 0460 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00 99 800,00

8700 153 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 284,00

3718710 8710 0133 153 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 284,00

9000 9 825 068,00 9 825 068,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 14 325 068,00

3719770 9770 0180 7 475 068,00 7 475 068,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 8 195 068,00

3719800 9800 0180 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 3 780 000,00 3 780 000,00 0,00 0,00 0,00 3 780 000,00 6 130 000,00

X X X 254 107 168,00 233 502 816,00 119 131 087,00 18 842 558,00 20 451 068,00 93 305 688,00 90 490 394,00 2 778 494,00 0,00 0,00 90 527 194,00 347 412 856,00

Секретар сільської ради Максим МАТВЕЙЧУК

Управління капітального будівництва 

Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області 

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

Реалізація Національної програми 

інформатизації

РЕЗЕРВНИЙ ФОНД

Резервний фонд місцевого бюджету

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

УСЬОГО

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

 Управління фінансів Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області  

 Управління фінансів Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області  

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

Реалізація Національної програми 

інформатизації



(грн.)

Усього

3

3 292 300,00

3 292 300,00

53 438 500,00

53 438 500,00

557 128,00

557 128,00

131 854,00

122 905,00

8 949,00

380 000,00

380 000,00

57 799 782,00

57 799 782,00

0,00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9770 7 475 068,00

3 432 318,00

3 600 000,00

442 750,00

9800 2 350 000,00

2 350 000,00

9770 720 000,00

400 000,00

320 000,00

9800 3 780 000,00

3 780 000,00

14 325 068,00

9 825 068,00

4 500 000,00

15588000000

Додаток №5

Рішення сесії Фонтанської сільської ради №1064-VIII від 30.11.2022 

Про внесення змін та доповнень до рішення сесії №610-VIII від 

23.12.2021 року 

"Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація

99000000000 Державний бюджет України

99000000000 Державний бюджет України

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції

15100000000 Обласний бюджет Одеської області

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

15100000000 Обласний бюджет Одеської області

99000000000 Державний бюджет України

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

15559000000 Бюджет Курісовської сільської територіальної громади

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

15100000000 Обласний бюджет Одеської області

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету

15327200000 Районний бюджет Одеського району

15327200000 Районний бюджет Одеського району

15550000000 Бюджет Доброславської селищної територіальної громади

3719800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів

99000000000 Державний бюджет України

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету

15550000000 Бюджет Доброславської селищної територіальної громади

3719800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів

99000000000 Державний бюджет України

Секретар ради сільської ради Максим МАТВЕЙЧУК

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний період 

реалізації проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 

вкладень

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0100000
14 298 734,00

0110000
14 298 734,00

6000 13 748 834,00

0116030 6030 0620 13 748 834,00

Будівництво вуличного освітлення від 

автодороги «Одеса-Миколаїв» вздовж вул. 

Центральна до буд, №1 в с. Олександрівка 

Одеського району Одеської області

2022 - 2022 240 187,00 240 187,00 100,00

Реконструкція з облаштуванням елементами 

благоустрою берегоукріплювальних робіт 

взовж узбережжя Чорного моря  в районі вул. 

Приморська с. Крижанівка Лиманського 

району Одеської області 

2022 - 2022 13 508 647,00 13 508 647,00 100,00

7000 549 900,00

0117321 7321 0443 500 000,00

Виготовлення проектно- кошторисної 

документації на об’єкт « Реконструкція 

будівлі Крижанівського НВК «ЗОШ І-ІІІ 

ступенів – ліцею ДНЗ» за адресою  Одеська 

обл., Лиманський район, с. Крижанівка , пров. 

Шкільний ,1» 

2022 - 2022 500 000,00 500 000,00 100,00

0117370 7370 0490 49 900,00

Розробка проектної документації та 

отримання експертного висновку  

«Реконструкція адміністративної будівлі 

Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області з облаштуванням  Центру 

надання адміністративних послуг  за 

адресою : Одеська область ,Одеський район 

, с.Фонтанка ,вул. Степна, буд. 4»

2022 - 2022 49 900,00 49 900,00 100,00

0600000
4 000 000,00

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

0,00

Управління освіти Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області  

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів

500 000,00

Організація благоустрою населених пунктів

1 759 954,00

17 149 308,00

Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області

Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

15588000000

(код бюджету)

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

проекту, гривень

4 7

у 2022 році

Додаток №6

Рішення сесії Фонтанської сільської ради №1064-VIII від 30.11.2022 

Про внесення змін та доповнень до рішення сесії №610-VIII від 23.12.2021 

року 

"Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік"

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів



0610000
4 000 000,00

7000 4 000 000,00

0617321 7321 0443 4 000 000,00

монтаж системи  протипожежної безпеки по 

об’єкту  Фонтанського НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів- 

гімназія» Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області за 

адресою 67571, Одеська область, Одеський 

район с. Фонтанка , вул. Центральна ,55  

Нове будівництво

2022 - 2022 0,00 4 000 000,00 100,00

1500000

14 330 000,00

1510000

14 330 000,00

7000 14 330 000,00

1517325 7325 0443 6 700 000,00

Будівництво стадіону в селі Фонтанка вул. 

Центральна ,46/1 (Лиманського ) Одеського 

району Одеської області 

2022 - 2022 6 700 000,00 6 700 000,00 100,00

1517330 7330 0443 7 630 000,00

Будівництво проспекту Висоцького на ділянці 

від вул. Кошевого О. до вул. Центральна в 

селі Фонтанка Лиманського району Одеської 

області

2022 - 2022 0,00 2 900 903,00 100,00

Будівництво проспекту Висоцького на ділянці 

від вул. Кошевого О. до вул. Центральна в 

селі Фонтанка Лиманського району Одеської 

області 

2022 - 2022 6 482 292,00 4 729 097,00 100,00

Х Х Х X X 27 481 026,00 32 628 734,00 X

Секретар сільської ради Максим МАТВЕЙЧУК

УСЬОГО 53 943 076,00

Будівництво інших об`єктів комунальної власності

2 900 903,00

6 872 053,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту

20 760 858,00

4 000 000,00

Управління капітального будівництва 

Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області 

Управління капітального будівництва 

Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області 

Управління освіти Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області  

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0100000 97 074 202,40 64 072 935,40 32 882 311,00

0110000 97 074 202,40 64 072 935,40 32 882 311,00

0100 -110 000,00 490 000,00 -600 000,00

0110150 0150 0111 -600 000,00 0,00 -600 000,00

Програма цивільного захисту техногенної та пожежної безпеки 

Фонтанської сільської

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022-2025 роки

-600 000,00 0,00 -600 000,00

0110180 0180 0133 490 000,00 490 000,00 0,00

Програма забезпечення виконання судових рішень та 

виконавчих документів на 2021 рік
40 000,00 40 000,00 0,00

Програма  забезпечення виконання судових рішень та 

виконавчих документів  на 2022  рік 
200 000,00 200 000,00 0,00

Програми висвітлення діяльності Фонтанської сільської  ради, 

її виконавчих органів та використання соціальної реклами для 

інформування населення на 2022 рік 50 000,00 50 000,00 0,00

Програма «Талановиті діти і молодь» Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області на 2022 рік   
200 000,00 200 000,00 0,00

2000 12 334 857,00 3 846 857,00 8 488 000,00

0112111 2111 0726 12 334 857,00 3 846 857,00 8 488 000,00

Програма розвитку та фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства"Центр первинної медико- 

санітарної допомоги" Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області на 2022 рік

12 334 857,00 3 846 857,00 8 488 000,00

3000 14 438 062,00 14 438 062,00 0,00

0113032 3032 1070 29 365,00 29 365,00 0,00
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
0,00

Рішення сесії №595-VIII від 23.12.2021 року	 8 488 000,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 8 488 000,00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

8 488 000,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради  №587 від 30.09. 2022р.
0,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради № 569 від 27.09.2022р.
0,00

Інша діяльність у сфері державного управління 0,00

0,00

Рішення сесії №582-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

-600 000,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради № 500 від 24.06.2022 року
-600 000,00

Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області
33 001 267,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -600 000,00

Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області
33 001 267,00

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього

Загальний 

фонд

Додаток №7

Рішення сесії Фонтанської сільської ради №1064-VIII від 30.11.2022 

Про внесення змін та доповнень до рішення сесії №610-VIII від 23.12.2021 

року 

"Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік"

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

15588000000

Спеціальний фонд

усього

4 6 9



Програма відшкодування витрат на надання пільг за послуги 

зв'язку окремим категоріям громадян Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік

29 365,00 29 365,00 0,00

0113160 3160 1010 228 697,00 228 697,00 0,00

Програма фінансування і виплати компенсацій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі на території Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік 

228 697,00 228 697,00 0,00

0113210 3210 1050 30 000,00 30 000,00 0,00

Програма розвитку та фінансової підтримки комунального 

підприємства ""Надія "" Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області на 2022 рік
30 000,00 30 000,00 0,00

0113230 3230 1070 570 000,00 570 000,00 0,00

Програма «Милосердя в дії» Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2022 рік
200 000,00 200 000,00 0,00

Програма соціального захисту та підтримки внутрішньо 

переміщених осіб  на території Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік

370 000,00 370 000,00 0,00

0113242 3242 1090 13 580 000,00 13 580 000,00 0,00

Програма «Милосердя в дії» Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2022 рік
7 800 000,00 7 800 000,00 0,00

Програми формування стратегічних запасів Фонтанської 

об'єднаної територіальної громади в умовах воєнного стану

5 780 000,00 5 780 000,00 0,00

6000 46 887 342,40 32 846 908,40 14 040 434,00

0116013 6013 0620 1 724 600,00 1 605 000,00 119 600,00

Програма розвитку та фінансової підтримки комунального 

підприємства ""Надія "" Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області на 2022 рік
200 000,00 200 000,00 0,00

Комплексна програма будівництва і розвитку соціальної та 

інженерної інфраструктури Фонтанської сільсмької 

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022 рік

1 524 600,00 1 405 000,00 119 600,00

0116020 6020 0620 2 998 722,40 2 998 722,40 0,00

Програма підтримки Комунального підприємства "Ритуальна 

служба" Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області на 2022 рік 
2 768 722,40 2 768 722,40 0,00

Програма поховання окремих категорій громадян на території 

Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік
230 000,00 230 000,00 0,00

0116030 6030 0620 40 406 834,00 26 486 000,00 13 920 834,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради  № 421 від 11.04.2022 року
0,00

Організація благоустрою населених пунктів 13 920 834,00

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

0,00

Рішення сесії №615-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Рішення сесії №589-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Рішення сесії №575-VIII від 23.12.2021 року	 119 600,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 14 040 434,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
119 600,00

Рішення сесії №583-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Рішення сесії №669-VIII  від 07.03.2022 року 0,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради №572 від 27.09. 2022р.
0,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
0,00

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням воєнного стану

0,00

Рішення сесії №583-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Організація та проведення громадських робіт 0,00

Рішення сесії №589-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

0,00

Рішення сесії №587-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради  №336  від 26.03.2022 року
0,00



Програма розвитку та фінансової підтримки комунального 

підприємства ""Надія "" Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області на 2022 рік
14 757 160,00 14 757 160,00 0,00

Комплексна програма будівництва і розвитку соціальної та 

інженерної інфраструктури Фонтанської сільсмької 

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022 рік

15 517 434,00 1 596 600,00 13 920 834,00

Програма утримання та розвитку благоустрою населених 

пунктів Фонтанської сільської територіальної громади 

Одеського району Одеської області на 2022 рік 
10 132 240,00 10 132 240,00 0,00

0116071 6071 0640 1 757 186,00 1 757 186,00 0,00

Програма розвитку та фінансової підтримки комунального 

підприємства ""Надія "" Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області на 2022 рік
1 757 186,00 1 757 186,00 0,00

7000 10 545 956,00 6 676 056,00 3 981 677,00

0117130 7130 0421 3 900 000,00 900 000,00 3 000 000,00

Програма розвитку земельних відносин та охорони земель на 

території Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області на 2022-2025 роки

3 900 000,00 900 000,00 3 000 000,00

0117321 7321 0443 500 000,00 0,00 500 000,00

Комплексна програма будівництва і розвитку соціальної та 

інженерної інфраструктури Фонтанської сільсмької 

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022 рік

500 000,00 0,00 500 000,00

0117370 7370 0490 49 900,00 0,00 49 900,00

Комплексна програма будівництва і розвитку соціальної та 

інженерної інфраструктури Фонтанської сільсмької 

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022 рік

49 900,00 0,00 49 900,00

0117442 7442 0456 49 490,00 49 490,00 0,00

Програма соціального захисту та підтримки внутрішньо 

переміщених осіб  на території Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік

49 490,00 49 490,00 0,00

0117461 7461 0456 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

Комплексна програма будівництва і розвитку соціальної та 

інженерної інфраструктури Фонтанської сільсмької 

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022 рік

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

0117520 7520 0460 1 046 566,00 726 566,00 431 777,00

Програма інформатизації Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області та її виконавчих органів на 

2022 рік 
1 046 566,00 726 566,00 431 777,00

8000 4 524 800,00 3 969 000,00 519 000,00

0118110 8110 0320 519 000,00 0,00 519 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 555 800,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
519 000,00

Реалізація Національної програми 

інформатизації
320 000,00

Рішення сесії №588-VIII від 23.12.2021 року	 320 000,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

0,00

Рішення сесії №575-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Утримання та розвиток інших об’єктів 

транспортної інфраструктури
0,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради №572 від 27.09. 2022р.
0,00

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій
49 900,00

Рішення сесії №575-VIII від 23.12.2021 року	 49 900,00

Будівництво освітніх установ та закладів 500 000,00

Рішення сесії №575-VIII від 23.12.2021 року	 500 000,00

Здійснення  заходів із землеустрою 3 000 000,00

Рішення сесії №832-VIII  від 19.02.2022 року 3 000 000,00

Рішення сесії №589-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 869 900,00

Рішення сесії №586-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на житлово-комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром 

економічно обґрунтованих витрат на їх 

виробництво (надання)

0,00

Рішення сесії №589-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Рішення сесії №575-VIII від 23.12.2021 року	 13 920 834,00



Програма цивільного захисту техногенної та пожежної безпеки 

Фонтанської сільської

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022-2025 роки

420 000,00 0,00 420 000,00

Програма допомоги об'єднання співвласників 

багатоквартирних будинків на території Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області на 2022-2023 роки

99 000,00 0,00 99 000,00

0118210 8210 0380 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00

Програма забезпечення діяльності комунального підприємства 

“Муніципальна варта” Фонтанської сільської ради на 2022 рік
3 150 000,00 3 150 000,00 0,00

0118220 8220 0380 49 000,00 49 000,00 0,00

Програма сприяння оборонній та мобілізаційній підготовці 

Фонтанської сільської територіальної громади Одеського 

району Одеської області на 2022 рік
49 000,00 49 000,00 0,00

0118230 8230 0380 470 000,00 470 000,00 0,00

Програма сприяння оборонній та мобілізаційній підготовці 

Фонтанської сільської територіальної громади Одеського 

району Одеської області на 2022 рік
200 000,00 200 000,00 0,00

Програма "Безпечна громада" Фонтанської сільської 

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022 рік 
270 000,00 270 000,00 0,00

0118240 8240 0380 300 000,00 300 000,00 0,00

Програма сприяння оборонній та мобілізаційній підготовці 

Фонтанської сільської територіальної громади Одеського 

району Одеської області на 2022 рік
300 000,00 300 000,00 0,00

0118330 8330 0540 36 800,00 0,00 0,00

Програма охорони навколишнього природного середовища 

Фонтанської сільської територіальної громади Одеського 

району Одеської області на 2022 рік
36 800,00 0,00 0,00

8700 8 453 185,00 1 806 052,00 6 453 200,00

0118721 8721 0760 3 849 379,00 5 446,00 3 650 000,00

Програма розвитку та фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства"Центр первинної медико- 

санітарної допомоги" Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області на 2022 рік

3 849 379,00 5 446,00 3 650 000,00

0118775 8775 0133 4 603 806,00 1 800 606,00 2 803 200,00

Програми формування стратегічних запасів Фонтанської 

об'єднаної територіальної громади в умовах воєнного стану

720 000,00 720 000,00 0,00

Програма "Забезпечення пунктів евакуації населення" 500 000,00 500 000,00 0,00

Програма робіт з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок 

воєнних дій на території Фонтанської сільської територіальної 

громади Одеського району Одеської області на 2022 рік

300 000,00 300 000,00 0,00

Програма забезпечення діяльності комунального підприємства 

“Муніципальна варта” Фонтанської сільської ради на 2022 рік
2 847 131,00 43 931,00 2 803 200,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради  №486 від 24.06.2022 р.
2 803 200,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради  №338 від 26.03.2022 року	
0,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради № 687 від 07.07.2022 року
0,00

Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду 

місцевого бюджету
2 803 200,00

Рішення сесії №669-VIII  від 07.03.2022 року 0,00

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі закладу охорони 

здоров’я за рахунок коштів резервного фонду 

місцевого бюджету

3 843 933,00

Рішення сесії №595-VIII від 23.12.2021 року	 3 843 933,00

Рішення сесії №594-VIII від 23.12.2021 року	 36 800,00

РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 6 647 133,00

Рішення сесії №592-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів
36 800,00

Рішення сесії №585-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Заходи та роботи з територіальної оборони 0,00

Інші заходи громадського порядку та безпеки 0,00

Рішення сесії №592-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення
0,00

Рішення сесії №592-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку
0,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради  №486 від 24.06.2022 р.
0,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради № 500 від 24.06.2022 року
420 000,00

Рішення сесії №1050- VIII  від 22.12.2022 р. 99 000,00



Програма Компенсація витрат за тимчасове розміщення 

внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період 

воєнного стану на територію Фонтанської територіальної 

громади на 2022 рік 

236 675,00 236 675,00 0,00

0600000 120 399 891,00 111 406 028,00 6 416 429,00

0610000 120 399 891,00 111 406 028,00 6 416 429,00

0100 50 000,00 50 000,00 0,00

0610180 0180 0133 50 000,00 50 000,00 0,00

Програми висвітлення діяльності Фонтанської сільської  ради, 

її виконавчих органів та використання соціальної реклами для 

інформування населення на 2022 рік 50 000,00 50 000,00 0,00

1000 111 788 260,00 109 210 826,00 0,00

0611010 1010 0910 32 323 911,00 29 746 477,00 0,00

Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської сільської 

ради на 2022-2024 роки 32 323 911,00 29 746 477,00 0,00

0611021 1021 0921 20 301 197,00 20 301 197,00 0,00

Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської сільської 

ради на 2022-2024 роки 20 301 197,00 20 301 197,00 0,00

0611031 1031 0921 53 995 628,00 53 995 628,00 0,00

Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської сільської 

ради на 2022-2024 роки 53 995 628,00 53 995 628,00 0,00

0611061 1061 0921 16 769,00 16 769,00 0,00

Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської сільської 

ради на 2022-2024 роки 16 769,00 16 769,00 0,00

0611141 1141 0990 4 952 850,00 4 952 850,00 0,00

Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської сільської 

ради на 2022-2024 роки 4 952 850,00 4 952 850,00 0,00

0611142 1142 0990 75 000,00 75 000,00 0,00

Програма "Обдарованість Фонтанщини" на 2022-2024 роки
75 000,00 75 000,00 0,00

0611200 1200 0990 122 905,00 122 905,00 0,00

Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської сільської 

ради на 2022-2024 роки 122 905,00 122 905,00 0,00

3000 710 860,00 710 860,00 0,00

0613133 3133 1040 400 000,00 400 000,00 0,00

Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської сільської 

ради на 2022-2024 роки 400 000,00 400 000,00 0,00

0613230 3230 1070 300 000,00 300 000,00 0,00

Програма соціального захисту та підтримки внутрішньо 

переміщених осіб  на території Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік

300 000,00 300 000,00 0,00
Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради №572 від 27.09. 2022р.
0,00

Рішення сесії №569-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням воєнного стану

0,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0,00

Інші заходи та заклади молодіжної політики 0,00

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

0,00

Рішення сесії №569-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Інші програми та заходи у сфері освіти 0,00

Рішення сесії №571-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
0,00

Рішення сесії №569-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
0,00

Рішення сесії №569-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
0,00

Рішення сесії №569-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
0,00

Рішення сесії №569-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Надання дошкільної освіти 2 577 434,00

Рішення сесії №569-VIII від 23.12.2021 року	 2 577 434,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради  №587 від 30.09. 2022р.
0,00

ОСВІТА 2 577 434,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00

Інша діяльність у сфері державного управління 0,00

Управління освіти Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області  
8 993 863,00

Управління освіти Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області  
8 993 863,00

Рішення сесії № 978-VIII  від 11.11.2022 року 0,00



0613242 3242 1090 10 860,00 10 860,00 0,00

Програма надання однарозової допомоги дітям-сиротам і 

дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 

18-річного віку, які мешкають на території Фонтанської 

сільської територіальної громади на 2022 рік

10 860,00 10 860,00 0,00

7000 4 196 000,00 196 000,00 4 000 000,00

0617130 7130 0421 196 000,00 196 000,00 0,00

Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської сільської 

ради на 2022-2024 роки 196 000,00 196 000,00 0,00

0617321 7321 0443 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської сільської 

ради на 2022-2024 роки 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

8000 120 000,00 0,00 120 000,00

0618110 8110 0320 120 000,00 0,00 120 000,00

Програма цивільного захисту техногенної та пожежної безпеки 

Фонтанської сільської

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022-2025 роки

120 000,00 0,00 120 000,00

8700 3 534 771,00 1 238 342,00 2 296 429,00

0618724 8724 0990 3 534 771,00 1 238 342,00 2 296 429,00

Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської сільської 

ради на 2022-2024 роки 3 534 771,00 1 238 342,00 2 296 429,00

1000000 5 512 343,00 5 152 343,00 360 000,00

1010000 5 512 343,00 5 152 343,00 360 000,00

0100 50 000,00 50 000,00 0,00

1010180 0180 0133 50 000,00 50 000,00 0,00

Програми висвітлення діяльності Фонтанської сільської  ради, 

її виконавчих органів та використання соціальної реклами для 

інформування населення на 2022 рік 50 000,00 50 000,00 0,00

3000 200 000,00 100 000,00 100 000,00

1013230 3230 1070 200 000,00 100 000,00 100 000,00

Програма соціального захисту та підтримки внутрішньо 

переміщених осіб  на території Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік

200 000,00 100 000,00 100 000,00

4000 200 000,00 0,00 200 000,00

1014060 4060 0828 200 000,00 0,00 200 000,00

Програма соціального захисту та підтримки внутрішньо 

переміщених осіб  на території Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік

200 000,00 0,00 200 000,00

5000 4 902 343,00 4 902 343,00 0,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради №572 від 27.09. 2022р.
200 000,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 0,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 200 000,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

200 000,00

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням воєнного стану

100 000,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради №572 від 27.09. 2022р.
100 000,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради  №587 від 30.09. 2022р.
0,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
100 000,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00

Інша діяльність у сфері державного управління 0,00

Управління культури, молоді і спорту 

виконавчого комітету Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області

360 000,00

Управління культури, молоді і спорту 

виконавчого комітету Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області

360 000,00

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі закладу освіти за 

рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету

2 296 429,00

Рішення сесії №569-VIII від 23.12.2021 року	 2 296 429,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради № 500 від 24.06.2022 року
120 000,00

РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 2 296 429,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 120 000,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
120 000,00

Будівництво освітніх установ та закладів 4 000 000,00

Рішення сесії №569-VIII від 23.12.2021 року	 4 000 000,00

Здійснення  заходів із землеустрою 0,00

Рішення сесії №569-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради №450 від 27.05.2022 року
0,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 4 000 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
0,00



1015062 5062 0810 4 902 343,00 4 902 343,00 0,00

Програма "Фінансова підтримка комунального підприємства 

"Спортивний клуб"Крижанівський" Фонтанської сільської 

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022 рік

4 902 343,00 4 902 343,00 0,00

8000 160 000,00 100 000,00 60 000,00

1018110 8110 0320 160 000,00 100 000,00 60 000,00

Програма цивільного захисту техногенної та пожежної безпеки 

Фонтанської сільської

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022-2025 роки

160 000,00 100 000,00 60 000,00

1500000 25 745 594,00 891 875,00 24 853 719,00

1510000 25 745 594,00 891 875,00 24 853 719,00

1000 6 704 068,00 851 875,00 5 852 193,00

1511010 1010 0910 320 000,00 0,00 320 000,00

Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської сільської 

ради на 2022-2024 роки 320 000,00 0,00 320 000,00

1511021 1021 0921 2 654 126,00 682 600,00 1 971 526,00

Комплексна програма будівництва і розвитку соціальної та 

інженерної інфраструктури Фонтанської сільсмької 

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022 рік

1 971 526,00 0,00 1 971 526,00

Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської сільської 

ради на 2022-2024 роки 682 600,00 682 600,00 0,00

1511061 1061 0921 3 729 942,00 169 275,00 3 560 667,00

Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської сільської 

ради на 2022-2024 роки 3 729 942,00 169 275,00 3 560 667,00

6000 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00

1516013 6013 0620 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00

Комплексна програма будівництва і розвитку соціальної та 

інженерної інфраструктури Фонтанської сільсмької 

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022 рік

2 650 000,00 0,00 2 650 000,00

7000 16 391 526,00 40 000,00 16 351 526,00

1517321 7321 0443 1 971 526,00 0,00 1 971 526,00

Комплексна програма будівництва і розвитку соціальної та 

інженерної інфраструктури Фонтанської сільсмької 

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022 рік

1 971 526,00 0,00 1 971 526,00

1517325 7325 0443 6 700 000,00 0,00 6 700 000,00

Комплексна програма будівництва і розвитку соціальної та 

інженерної інфраструктури Фонтанської сільсмької 

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022 рік

6 700 000,00 0,00 6 700 000,00Рішення сесії №575-VIII від 23.12.2021 року	 6 700 000,00

Рішення сесії №575-VIII від 23.12.2021 року	 1 971 526,00

Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту
6 700 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 16 351 526,00

Будівництво освітніх установ та закладів 1 971 526,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
2 650 000,00

Рішення сесії №575-VIII від 23.12.2021 року	 2 650 000,00

Рішення сесії №569-VIII від 23.12.2021 року	 3 560 667,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 2 650 000,00

Рішення сесії №569-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
3 560 667,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
1 971 526,00

Рішення сесії №575-VIII від 23.12.2021 року	 1 971 526,00

Надання дошкільної освіти 320 000,00

Рішення сесії №569-VIII від 23.12.2021 року	 320 000,00

Управління капітального будівництва 

Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області 

24 853 719,00

ОСВІТА 5 852 193,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради № 500 від 24.06.2022 року
60 000,00

Управління капітального будівництва 

Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області 

24 853 719,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 60 000,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
60 000,00

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

0,00

Рішення сесії №593-VIII від 23.12.2021 року	 0,00



1517330 7330 0443 7 630 000,00 0,00 7 630 000,00

Комплексна програма будівництва і розвитку соціальної та 

інженерної інфраструктури Фонтанської сільсмької 

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022 рік

7 630 000,00 0,00 7 630 000,00

1517520 7520 0460 90 000,00 40 000,00 50 000,00

Програма інформатизації Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області та її виконавчих органів на 

2022 рік 
90 000,00 40 000,00 50 000,00

3700000 10 491 818,00 7 409 218,00 2 732 600,00

3710000 10 491 818,00 7 409 218,00 2 732 600,00

7000 109 500,00 26 900,00 82 600,00

3717520 7520 0460 109 500,00 26 900,00 82 600,00

Програма інформатизації Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області та її виконавчих органів на 

2022 рік 
109 500,00 26 900,00 82 600,00

9000 10 382 318,00 7 382 318,00 2 650 000,00

3719770 9770 0180 7 752 318,00 7 032 318,00 720 000,00

Програма розвитку та фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства"Центр первинної медико- 

санітарної допомоги" Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області на 2022 рік

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

Програма сприяння оборонній та мобілізаційній підготовці 

Фонтанської сільської територіальної громади Одеського 

району Одеської області на 2022 рік
4 000 000,00 3 600 000,00 400 000,00

Про затвердження Програми підтримки КНП «Доброславська 

багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування»  

Доброславської селищної ради Одеського району Одеської 

області на 2022 рік 
320 000,00 0,00 320 000,00

Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного 

підприємства "Одеська обласна психіатрична лікарня №2" 

Одеської обласної ради на 2022 рік

432 318,00 432 318,00 0,00

3719800 9800 0180 2 630 000,00 350 000,00 1 930 000,00

Програма цивільного захисту техногенної та пожежної безпеки 

Фонтанської сільської

територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022-2025 роки

200 000,00 0,00 200 000,00

Програма сприяння оборонній та мобілізаційній підготовці 

Фонтанської сільської територіальної громади Одеського 

району Одеської області на 2022 рік
1 780 000,00 750 000,00 1 030 000,00

Програма протидії злочинності та посилення публічної безпеки 

на території Фонтанської сільської територіальної громади 

Одеського району Одеської області на 2022-2024 роки

650 000,00 300 000,00 0,00

Рішення сесії №592-VIII від 23.12.2021 року	 1 030 000,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради №450 від 27.05.2022 року
350 000,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

2 280 000,00

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради № 500 від 24.06.2022 року
200 000,00

Рішеня сесії №1051-VIII    від 22.12.2022 року 320 000,00

Рішення сесії №1063-VIII  від 30.11.2022 0,00

Рішення сесії №595-VIII від 23.12.2021 року	 0,00

Рішення сесії №592-VIII від 23.12.2021 року	 400 000,00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 3 000 000,00

Інші субвенції з місцевого бюджету 720 000,00

Реалізація Національної програми 

інформатизації
82 600,00

Рішення сесії №588-VIII від 23.12.2021 року	 82 600,00

 Управління фінансів Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області  
3 082 600,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 82 600,00

Рішення сесії №588-VIII від 23.12.2021 року	 50 000,00

 Управління фінансів Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області  
3 082 600,00

Рішення сесії №575-VIII від 23.12.2021 року	 7 630 000,00

Реалізація Національної програми 

інформатизації
50 000,00

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності
7 630 000,00



Програми підвищення ефективності виконання делегованих 

повноважень органами виконавчої влади Одеського району 

щодо реалізації державної регіональної політики по 

Фонтанській сільській раді на 2022 рік
0,00 -700 000,00 700 000,00

X X X X 259 223 848,40 188 932 399,40 67 245 059,00

Секретар сільської ради Максим МАТВЕЙЧУК

Рішення виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради №570 від 27.09. 2022 р.
700 000,00

УСЬОГО X 70 291 449,00



 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Тридцятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

с.Фонтанка 

 

                Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Фонтанської 

сільської ради  №610-VIII від 23.12.2021 року  

«Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади  

на 2022 рік» 

 

№1064- VIII                                                                     30 листопада 2022 року 
  

(15588000000)        
                код бюджету 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію управління фінансів Фонтанської 

сільської ради, щодо необхідності внесення та затвердження  змін і доповнень  

до рішення Фонтанської сільської ради №610-VIII від 23.12.2021 року «Про 

бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік»( зі змінами 

та доповненнями), враховуючи Указ Президента № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», керуючись ст. 77,78 Бюджетного кодексу України, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська 

рада Одеського району Одеської області, - 

 

ВИРIШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до рішення Фонтанської сільської ради 

№610-VIII від 23.12.2021 року «Про бюджет Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік»( зі змінами та доповненнями), а саме: 

1.1.Пункт 1 вищезазначеного рішення викласти у новій редакції: 

«Визначити на 2022 рік: 

видатки бюджету сільської територіальної громади у сумі 347 412 856 

грн., у тому числі видатки загального фонду бюджету сільської територіальної 

громади – 254 107 168     грн.. та видатки спеціального фонду бюджету сільської 

територіальної громади – 93 305 688  грн. згідно з додатком 3 до цього рішення; 

          дефіцит  за загальним фондом бюджету сільської територіальної громади   

у сумі 89 791 000  гривень згідно з додатком 2 до цього рішення 

         профіцит  за загальним фондом бюджету сільської територіальної 

громади у сумі  9 701 509  грн., згідно з додатком 2 до цього рішення 

        дефіцит за спеціальним фондом бюджету сільської територіальної 

громади у сумі 90 490 394    грн., згідно з додатком 2 до цього рішення  



 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету сільської  

територіальної громади у розмірі 50000 грн., що становить 0,019 відсотка 

видатків загального фонду бюджету сільської територіальної громади, 

визначених цим пунктом; 

резервний фонд бюджету сільської територіальної громади у розмірі 153 

284 грн., що становить 0,06 відсотка видатків загального фонду бюджету 

сільської територіальної громади, визначених цим пунктом.». 

2. Внести зміни та доповнення до п.2 вищезазначеного рішення та 

викласти в новій редакції:  

«Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету сільської територіальної громади на 2022 рік у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3  до цього рішення.». 

3. Внести зміни та доповнення до п.3 вищезазначеного рішення та:  

            «Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 

до цього рішення.  

4. Внести зміни та доповнення до п.5 вищезазначеного рішення та 

викласти в новій редакції 

           «Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію  

місцевих програм громади у сумі 259 223 848,40 грн. згідно з додатком 7 до 

цього рішення.» 

5. Додатки 1,2,3,5,6,7 до рішення Фонтанської сільської ради №610-VIII 

від 23.12.2021 року «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади 

на 2022 рік» є його невід’ємною частиною.  

6. Додатки 2,3,5,7 до рішення Фонтанської сільської ради №610-VIII від 

23.12.2021 року «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 

2022 рік» викласти в новій редакції. 

7. Всі інші положення рішення Фонтанської сільської ради №610-VIII від 

23.12.2021 року «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 

2022 рік» залишити без змін. 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів , бюджету , планування соціально- економічного розвитку , 

інвестицій та міжнародного співробітництва (голова Бабенко М.Д.). 

9. Додаток 4 не додається, у зв’язку із відсутністю інформації в ньому. 

 

 

Сільський голова                                                                     Наталія КРУПИЦЯ 

 

      

 


